RUA MARGARIDA PINHEIRO GOMES, Nº 30, NO MUNICÍPIO
DE PILAR-AL, INSCRITO SOB A MATRÍCULA IMOBILIÁRIA
MUNICIPAL Nº 23288 E OBJETO DA MATRÍCULA N° 2333, DO
CARTÓRIO ÚNICO OFICIO DE PILAR, COM ÁREA TOTAL DE
312 M². PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO
ALMOXARIFADO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE – DO VALOR:
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) anual e R$ 3.500,00 (três mil
e quinhentos reais) mensal; – DOS PRAZOS: O prazo de vigência
será de 12 (doze) meses, contados a partir de 24 de novembro de 2025
até 24 de novembro de 2026. – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Unidade Orçamentária: 0010 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE Funcional Programática: